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Mazowsze na targach EuroGastro

 Autor: Fot.
Grzegorz Żak

Wśród producentów, eksponujących swoje wyroby podczas targów branży
spożywczej w podwarszawskim Nadarzynie nie zabrakło stoiska z produktami
mazowieckich przedsiębiorców.

Odwiedzający mogli spróbować m.in. przetworów owocowych i warzywnych, miodów pitnych, cydru,
nalewek oraz wędlin długodojrzewających. Na stoisku województwa mazowieckiego zaprezentowały
się firmy: Zielono Mi Agnieszka Jarosińska (marka Przetwory z Borówki), The Big Fellow Bartek
Zięciowski, Nalewki Staropolskie Karol Majewski i Wspólnicy Sp. z o.o., CYDR Chyliczki Krenke
Kowalczyk Spółka Jawna, City Group Capital Sp. z o.o. (marka Smak i Aromat), Piotr Śmielak Zagroda
Szlędaki.

Wydarzenie – organizowane już po raz 28. – było okazją do zaprezentowania mazowieckich produktów
kupcom, restauratorom i konsumentom oraz nawiązania nowych relacji biznesowych. Producenci z
Mazowsza mogli zapoznać się również z branżowymi nowościami, a także wymienić się wiedzą i
cennym doświadczeniem z potencjalnymi partnerami.

Targom towarzyszyły liczne spotkania, wykłady, warsztaty i pokazy mistrzów sztuki kulinarnej.



 

Stoisko Samorządu Województwa Mazowieckiego cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem
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Stoisko CYDR Chyliczki
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Piotr Śmielak - Zagroda Szlędaki
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Bogata oferta producentów z Mazowsza cieszyła się dużym zainteresowaniem
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Odwiedzający mieli możliwość posmakowania wielu produktów
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Nie zabrakło tradycyjnych wyrobów bez dodatku cukru
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Zapach tradycyjnie przygotowywanych wędlin przyciągał zwiedzających do stoiska mazowieckich
producentów
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Stoisko firmy Smak i Aromat
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Stoisko Zieloni Mi Agnieszka Jarosińska
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Stoisko producenta - Nalewki Staropolskie
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